

Азаматтық белсенділік деңгейін арттыру бойынша өткізілген іс-шараның хаттамасы

КМҚК “№5бөбекжайы” Қостанай к
Қозыбаев 65 көшесі

Күні:12 наурыз 2024ж
Уақыты:13:10

Төрағалық етті: Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының" Қостанай қаласы білім бөлімінің №5 бөбекжайы " коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының меңгерушісі - Досмакова Динара Жакиевна.

Қатысқандар: педагогикалық ұжым (тәрбиешілер-7, музыка жетекшілері-1, педагог-психолог-1, дене тәрбиесі бойынша нұсқаушылар-2, әдіскер -1)
Барлығы: 12 адам

КҮН ТӘРТІБІ:

Бөбекжай қызметкерлерімен азаматтық белсенділік деңгейін арттыру бойынша жұмыстар жүргізу.

(Еслямова Динара Талгатовна)

“Балабақшадағы сыбайла жемқорлыққа жол бермеу”

(Хасенова Жанар Кожантаевна)

Бірінші мәселе бойынша комплаенс-офицер Д.Т. Еслямованы тыңдады. Ол педагогикалық ұжымға балабақшадағы азаматтық белсенділікті арттыру туралы еске салды. Білім беру қатынастарының барлық қатысушыларын ақпараттық стендтер арқылы ақпараттандыру, мектепке дейінгі ұйымның сайтында тиісті материалдарды орналастыру арқылы МДҰ-да құқықтық сауаттылықты арттыру қажеттілігіне назар аударды.

Екінші сұрақ бойынша кәсіподақ комитетінің төрағасы Хасенова Ж.К. тыңдалды, ол сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмыс жоспары мектепке дейінгі сайтында орналастырылғанын хабарлады.жауапкершілік көзделген. Сонымен қатар, Жанар Кожантаевна қылмыстық жауапкершілік және "педагогикалық этиканың кейбір мәселелері"туралы еске салды.

Жоғарыда айтылғандардың негізінде:

1.1. Сөз сөйлеген адамның ақпаратын назарға алу.

1.2.Құқықтық сауаттылықты арттыру бойынша ұйымның қызметкерлерімен, тәрбиеленушілердің ата-аналарымен (заңды өкілдерімен) түсіндіру жұмыстарын жүргізу

1.3. “Анықталған сыбайлас жемқорлық әрекеттері туралы балабақша әкімшілігіне хабарлау қажет.

1.4. Хаттамалық тапсырмаларды орындау үшін жауапкершілікті өзіме қалдырамын.

<https://www.instagram.com/p/C5764oSAbNr/?igsh=MTdxZW1ucmc3NXMxaQ==>

Менгеруші

Кәсіподақ ұйымының төрағасы
Комплаенс-офицер



Досмакова Д.Ж.

Хасенова Ж.К.

Еслямова Д.Т.